

# 単 価 合 意 書

( 包括的単価個別合意方式 )

令和6年6月6日に契約した湯沢管内電気設備等維持補修工事(第1回変更)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月17日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢64番地の2

氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局

湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 秋田県大仙市佐野町21番4号

氏名 玉川電気工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
道路照明維持補修工		式	1		12,946,864	
道路照明維持工		式	1		12,638,484	
一般道路部						
管球取替 NHT110	NHT110	式	1		5,196,807	
管球取替 NHT180	NHT180	個	1	17,878	17,878	
管球取替 NHT220	NHT220	個	1	17,977	17,977	
安定器取替 水銀灯用一般型	100V 250W 高力率1灯用	個	2	18,674	37,348	
安定器取替 水銀灯用一般型	200V 200W 高力率1灯用	個	1	21,700	21,700	
安定器取替 水銀灯用一般型	200V 250W 高力率1灯用	個	1	16,753	16,753	
照明ポール交換	直線テーパーポール10m1灯用					
自動点滅器取替	プラグイン式 受け台付 ニップル式カ ット 100V10A	基	10	351,192	3,511,920	
自動点滅器取替	プラグイン式 受け台付 ニップル式カ ット 200V10A	個	2	11,656	23,312	
不点灯箇所調査	管内夜間巡回					
移動費 作業車		回	12	77,385	928,620	
		時間	27	10,073	271,971	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
移動費 リフト車						
		時間	27	11,407	307,989	
道路照明維持工						
地下道照明		式	1		5,371,766	
照明器具取替 LED照明器具(LB F3M/RP-4-20)	40W蛍光灯相当・防湿・防雨・天井直付け形					
		台	88	60,592	5,332,096	
管球取替 FLR40	FLR40					
		個	10	3,619	36,190	
管球取替 FLR20	FLR20					
		個	1	3,480	3,480	
道路照明維持工						
融雪設備補修		式	1		594,048	
配線用遮断器交換	オートリセットレカ MCCB 2P 100AF					
		個	2	57,168	114,336	
道路融雪設備点検	歩道、地下道、歩道橋、道の駅、防災ST					
		箇所	24	19,988	479,712	
光ケーブル維持工						
		式	1		1,475,863	
光ケーブル 材料	SM100C					
		m	500	1,104	552,000	
亜鉛メッキ銅より線 材料	2種A級 2.2mm <sup>2</sup>					
		m	500	84.13	42,065	
光ケーブル架空配線	樹脂架り					
		径間	10	26,817	268,170	
光ケーブル直線接続	ケーブル接続用樹脂100C 6穴 25mm <sup>2</sup> 以下					
		箇所	2	162,157	324,314	
光ケーブル伝送損失試験	100心以下					
		方向	2	55,834	111,668	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続損失試験	100心以下					
仮設工		対向	2	88,823	177,646	
交通管理工		式	1		308,380	
交通誘導警備員 A		式	1		308,380	
交通誘導警備員 B		人日	10	16,723	167,230	
直接工事費		人日	10	14,115	141,150	
共通仮設費		式	1		12,946,864	
共通仮設費		式	1		2,416,680	
技術管理費		式	1		246,610	
道路工事施設帳票作成費		式	1		61,458	
現場環境改善費(率計上)		式	1		61,458	
共通仮設費(率計上)		式	1		185,152	
純工事費		式	1		2,170,070	
現場管理費		式	1		15,363,544	
		式	1		8,267,170	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価						
		式	1		23,630,714	
一般管理費等						
		式	1		4,779,286	
工事価格						
		式	1		28,410,000	
消費税相当額						
		式	1		2,841,000	
工事費計						
		式	1		31,251,000	